ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB- UBND Tân Thịnh, ngày 06tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2024

Của Lãnh đạo UBND Xã Tân Thịnh

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 203; Luật Tố

cáo năm 2013; Quy định số 3-QĐ/TW ngày 3/02/2019 của Bộ Chính trị; Nội quy

tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh của Ủy ban nhân dân Xã Tân Thịnh.

Lịch tiếp công dân tháng 3/2024 của UBND Xã Tân Thịnhcụ thể như sau:

Ngày Phụ trách Địa điểm tiếp công dân

07/3/2024
Chủ tịch UBND

Hoàng Văn Hòa

Phòng Tiếp công dân

Tầng 1 UBND xã

14/3/2024
Chủ tịch UBND

Hoàng Văn Hòa

Phòng Tiếp công dân

Tầng 1 UBND xã

21/3/2024
Chủ tịch UBND

Hoàng Văn Hòa

Phòng Tiếp công dân

Tầng 1 UBND xã

28/3/2024
Chủ tịch UBND

Hoàng Văn Hòa

Phòng Tiếp công dân

Tầng 1 UBND xã

- Địa điểm:Phòng tiếp công dân – Tầng 1 trụ sở UBND Xã Tân Thịnh.

- Thời gian: Buổi sáng từ 07h30 - 11h30'; Buổi chiều từ 13h - 17h00.

Ủy ban nhân dân Xã Tân Thịnhthông báo để công dân và các cơ quan liên

quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy - HĐND- UBNDxã;

- 09 xóm;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:12:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:23:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:23:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!